
 

Zarządzenie nr 54/2020 

Starosty Włocławskiego 

 z dnia 2 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 104, 1041, 1042, 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z. 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. § 25.1 Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 53/2019 Starosty Włocławskiego z dnia 18 grudnia 2019r., otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 25.1.  Pracownicy Starostwa Powiatowego we Włocławku są zatrudnieni w równoważnym 

systemie czasu pracy w okresie rozliczeniowym wynoszącym trzy miesiące.” 

§ 2. § 31.2. Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 53/2019 Starosty Włocławskiego z dnia 18 grudnia 2019r., otrzymuje 

brzmienie:  

„ § 31.2 Lista obecności dla pracowników wykonujących swoje zadania i obowiązki w budynku 

Starostwa Powiatowego we Włocławku, przy ul. Cyganka 28, wyłożona jest w Kancelarii 

Starostwa Powiatowego we Włocławku.” 

§ 3. § 31.3 Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 53/2019 Starosty Włocławskiego z dnia 18 grudnia 2019r., otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 31.3 Lista obecności dla pracowników wykonujących swoje zadania i obowiązki  

w budynku Starostwa Powiatowego we Włocławku, przy ulicy Stodólnej 68, wyłożona jest  

w Punkcie informacyjnym wymienionego budynku.” 

§ 4. § 31.7 Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 53/2019 Starosty Włocławskiego z dnia 18 grudnia 2019r., otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 31.7 Pracownik Punktu informacyjnego budynku Starostwa Powiatowego we Włocławku, 

mieszczącego się przy ul. Stodólnej 68, po skontrolowaniu listy obecności, najpóźniej 

 do 15 minut od rozpoczęcia pracy przekazuje telefonicznie pracownikowi zatrudnionemu  

na stanowisku ds. pracowniczych, informacje dotyczące nieobecności pracowników 

wykonujących swoje zadania i obowiązki w ww. budynku.” 

§ 5. § 31.8 Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 53/2019 Starosty Włocławskiego z dnia 18 grudnia 2019r., otrzymuje 

brzmienie:  

„ § 31.8 Nieobecność pracownika w pracy zaznaczana jest w liście obecności jako symbol N. 

Powyższego zaznaczenia dokonuje tylko i wyłącznie pracownik zatrudniony na stanowisku 

ds. pracowniczych. W liście obecności znajdującej się w budynku Starostwa Powiatowego  



we Włocławku, mieszczącego się przy ul. Stodólnej 68, zaznaczenia nieobecności pracownika 

dokonuje pracownik Punktu informacyjnego ww. budynku. 

Wytłumaczenie znaczenia symbolu nieobecności pracownika w pracy stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego regulaminu.” 

§ 6. Załącznik nr 2 do Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 53/2019 Starosty Włocławskiego z dnia 18 grudnia 2019r., 

otrzymuje brzmienie:  

„Załącznik nr 2 

do Regulaminu pracy 

Starostwa Powiatowego we 

Włocławku, 

stanowiącego załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 53/2019 Starosty 

Włocławskiego z dnia  

18 grudnia 2019 r. 

 

                                                                                         Włocławek, dnia ...................  20.......r. 

 

Polecenie służbowe wykonywania pracy: 

− w godzinach nadliczbowych 

− w dzień wolny od pracy 

− w niedzielę i święto 
 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych oraz art. 151 § 1 

Kodeksu pracy polecam Pani / Panu    .......................................................................................... 

zatrudnionemu na stanowisku ....................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

wykonanie w dniu .......................................................................................................................,  

od godziny………….do godziny…………. 

pracy w godzinach nadliczbowych / w dzień wolny od pracy / w niedzielę i święto* 

 

Ustalam następujący zakres pracy: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

   

........................................................... 

(data i podpis przełożonego) 

* - niepotrzebne skreślić „ 

 



§ 7. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się sekretarzowi powiatu oraz stanowisku 

ds. pracowniczych Starostwa Powiatowego we Włocławku.  

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 

pracownikom Starostwa Powiatowego we Włocławku poprzez wprowadzenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatu Włocławskiego www.bip.powiat.wloclawski.pl. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Starosta Włocławski 

                                                                                                           Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


